



Wojenne przygotowania Moskwy demaskuje duchowieństwo Ukrainy sowieckiej

GENEWA, 11.4. Na ręce przewodniczącego konferencji rozbrojenowej Hendersona wpłynął memorandum podpisany przez duchowieństwo prawosławne z Ukrainy sowieckiej...

rozsadził łód podczas święta Jordana wskutek czego procesja z księdzem na czele o mało nie utonąła. Memoriał kończy się apelem do opinii europejskiej...

Zaborcza ręka Hitlera sięga po ziemie polskie

PARYŻ, 11.4. Hitler w rozmowie z przedstawicielem dziennika „Paris Midi” oświadczył, że walka o stowiska prezydenta Rzeszy niemieckiej nie jest bynajmniej celem jego partii...

Na zapytanie korespondenta francuskiego: „Czy również — i Alzacji z Lotaryngią?” odpowiedział Hitler: „Dlaczegożby nie?”

Skazanie W. Dybczyńskiego za fałszywe zeznanie w procesie Żymierskiego

Sensacyjna sprawa Włodzimierza Dybczyńskiego, oskarżonego o złożenie pod przysięgą świadomie fałszywych zeznań w głośnym procesie b. gen. Żymierskiego...

W motywach ustnych Sąd stwierdził, że dowody winy znalazł w następujących danych: Oskarżony w wyjaśnieniach swych popadł w szereg rażących sprzeczności...

100.000 pracowników w zjednoczonej organizacji Uchwały kongresu dwu połączonych stowarzyszeń

Odbył się w dn. 10 b. m. w Warszawie kongres zjednoczeniowy Centralnej organizacji związków zawodowych pracowników umysłowych...

Kongres zajął prezes Polskiej Konfederacji p. Minkowski, kreśląc szkic historyczny ruchu zawodowego pracowników umysłowych w Polsce.

utrzymania odporności państwa wobec kryzysu; ze strony państwa — obowiązek ochrony bytu obywatela i sprawiedliwego rozkładu tych ofiar i ciężarów.

uczaję. Środkiem działania — organizacja zawodowa, niezależna politycznie, zdolna do podjęcia samodzielnego zadania w gospodarce narodowej.

Co do pokwitowania, wystawionego przez Żymierskiego na bilecie wizytowym, Sąd, zgodnie z orzeczeniem biegłych, stwierdził, że nie można ustalić, czy był on pisany...

Nowe matactwa Kreugera Dwie pożyczki pod jeńców zastaw

SZTOKHOLM, 11.4. — W związku z piątkowym posiedzeniem zarządu wielkiej instytucji finansowej Skandinaviska Kredit A. B. wyszło na jaw nowe oszustwo Kreugera...

pozytów Kreuger otrzymał pożyczkę. W lecie ubiegłego roku Kreuger polecił obligacje te przestać do Szwecji...

Omawiał przyszłą pracę nowej Centrali, prezes Minkowski zaznaczył, że zmierzać ona będzie w kierunku: rozszerzenia ustawodawstwa społecznego i ubezpieczeń społecznych...

Przekonywany jestem, że w tym szerszym Esposole uczynicie panowie wszystkie wysiłki, aby ze swej strony dopomóc do rozwiązania tych zagadnień...

2) Ruch zawodowy pracowników umysłowych jest świadom sprzeczności obecnego ustroju społecznego i nierówności, która ten ustrój powoduje...

Niemniej Sąd ustalił, że pokwitowanie to pisane jest takim samym ołówkiem i na bilecie wizytowym takiej samej serii co posiadano przez Żymierskiego później.

Piątiletka zniszczenia religii Kadki bezbożników na szkoły i nauczycieli

RYGA 11.4. — Przewodniczący związku wojujących bezbożników Jarosławski wygłosił na zjeździe nauczycieli sowieckich w Moskwie przemówienie o pięcioletnim planie zwalczania religii.

W imieniu rządu zabrał głos p. wicepremier Zawadzki, który m. in. oświadczył: Zadania i obowiązki materialne, organizacyjno-pracownicze mogą się wykonać proste: ze strony obywatela — to obowiązek poniesienia ofiar na rzecz

Pełna tabela wczorajszego ciągnięcia Loterii Państwowej

Table with multiple columns of lottery numbers and prize amounts. Includes sections for 'Premie po zł. 5.000 na n-ry', 'Po 500 zł', 'Stawki po 250 zł', and a large grid of numbers.

Spokój na Wiśle Powódź w dorzeczu Bugu

Wisła pod Warszawą opada. Kulminacja minęła wczoraj przy 4 m. 47 cm. Sytuację ocenia się spokojnie na całej Wiśle.

GIEŁDA

Table of stock market data from GIEŁDA WARSZAWSKA, listing various securities and their prices.

Afera Ziemkiewicza zatacza coraz szersze kręgi

Niezwykle sensacyjna afera Romualda Ziemkiewicza jest w dalszym ciągu szczegółowo badana przez policję. Ziemkiewicz jest synem zecera. Może on się wylegitymować z ukończenia 6

Klas gągnazjum w Warszawie... Ustalono szczegółowo nader interesujący, że Ziemkiewicz figurował na czarnej liście międzynarodowego biuletynu, wydawanego w Lipsku przez Związek księgarzy - antykaruzlowi. Jak z tego wynika, znany był dobrze w sferach bibliofilskich...

Wabia-Wabiński na wolności

Prokurator Sieroszewski po zakończeniu śledztwa przeciwko jubilerowi Wincentemu Wabia - Wabińskiemu zwolnił go za kaucją w wysokości 5.000 zł., udzieloną w formie gwarancji hipotecznej przez jednego z krewnych oskarżonego.

Obecnie wyszło na jaw, że Ziemkiewicz nie tylko kradł książki i manuskrypty i sprzedawał je w kraju, ale co cenniejsze okazy wysyłał zagranicę, przez co te „białe kruki” zostały dla nas stracone raz na zawsze.

Epidemia cholery w Hankou

RYGA 11.4. Według doniesień, nadeszłych do Moskwy, wybuchła w Hankou epidemia cholery. Władze chińskie są bezsilne wobec epidemii, gdyż nie posiadają ani dostatecznych środków sanitarnych, ani finansowych na jej zwalczanie.

Na drucie telegraficznym zbliża i zdalaka

— W dorzeczu Sawy w Jugosławii powódź przybrała rozmiary katastrofalne. — Ministrowie agrarjusze w rządzie austriackim zagadali od kanclerza Bu rescha, aby od 15 b. m. Austria przestała płacić procenty i raty od pożyczek zagranicznych, pod presją kanclerza włoskiego...



